 l’organizzazione della gestione dell’Ecocentro; 

 il piano di comunicazione. 

ART.9. IMPORTO DELL'APPALTO E MODALITA' DI PAGAMENTO 

L’Appalto è stipulato “a corpo”; l’importo complessivo dell’appalto riferito al periodo di mesi 24 (ventiquattro) 

è pari a € 1.622.279,08 (euro unmilioneseicentoventiduemiladuecentosettantanove/08) iva esclusa (come 

specificato di seguito), di cui: 

A importo soggetto a ribasso € 1.619.041,00 

B oneri della sicurezza per rischi da interferenza non soggetti a ribasso € 3.238,08 

C TOTALE complessivo a base d'asta (escluso IVA) € 1.622.279,08 

Il relativo importo complessivo annuo dell’appalto è di € 811.139,54 di cui: 

• € 809.520,50 (euro ottocentonovemilacinquecentoventi/50) per importo annuo servizi soggetto a ribasso; 

• € 1.619,04 (euro milleseicentodiciannove/04) per oneri annui sicurezza rischi da interferenza non soggetti 

a ribasso. 

Gli importi dovuti saranno pagati all’appaltatore in canoni mensili posticipati.  

Su ciascuna rata di canone mensile verranno applicate le seguenti decurtazioni: 

 gli importi relativi alle eventuali sanzioni applicate all’appaltatore ai sensi del successivo articolo